[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш

              факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес: agirish@sovrnhmao.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» сентября 2024 г.

                                                          № 195/НПА
О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Агириш от 21.08.2024 № 187/НПА
«О Порядке предоставления субсидий из средств бюджета

городского поселения Агириш субъектам малого и среднего

предпринимательства»
                  В соответствии с
Федеральный закон от 01.04.2020 N 69-ФЗ

Статус: действует с 01.04.2020"

 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 приказом Министерства финансов Российской Федерации от 27.04.2024 № 53н «Об утверждении Порядка проведения мониторинга достижения результатов предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, в том числе бюджетным и автономным учреждениям, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», Уставом городского поселения Агириш постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 21.08.2024 № 187/НПА «О Порядке предоставления субсидий из средств бюджета городского поселения Агириш субъектам малого и среднего предпринимательства»  следующие изменения:
1.1. В Приложении:

1.1.1. В пункте 5.5 раздела 5 слова «от 29.09.2021 № 138н» заменить словами «от 27.04.2024 № 53н».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Агириш                                                                И.В.Ермолаева